Επιστολαί άφορῶσαι την εταιρείαν
διευθύνονται: «Συμεωνίδης και Παπαδό-
πουλος,» τηλεγραφήματα δε: «Δήμη-
τρα» Λευκωσίαν.

Εκφράζων εκ των προτέρων τάς εύ-
χαριστίας μου

Διατελώ μεθ' ύπολήψεως

Πρ. Μ. Συμεωνίδης.

Εν Λευκωσία, τη 15/28 Ιουνίου, 1905.

ΤΑ ΞΕΝΑ

ΑΙΜΑΤΑ ΕΝ ΡΩΣΣΙΑ

ΑΓΡΙΑ ΣΤΑΣΙΣ

(Τηλεγραφήματα Ρέουτερ.)

Απελευθέρωσις φιλελευθέρων.

Λονδίνον, 24.

Ἡ ρωσικὴ Κυβέρνησις ἐξέδωκεν ἐγκύκλιον ἐπιτιμῶσαν τὰς ἐφημερίδας διότι ἐξήγησαν τὴν διαιτίαν τοῦ Τσάρου πρὸς τὴν ἐπιτροπὴν τῶν Ζέμιστβος (τὴν παρελευθέρωσαν ἰδομαζά) ὡς ὑποσχομένην τὴν ἰόρυσιν ἐθνικῆς συνελεύσεως ἐπὶ συνταγματικῶν θέσεων.